Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2020           №3.1/20-п
п. Щеглово

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации МО
«Щегловское сельское поселение» от
24.04.2017 №32.3/17-п «О формировании
фонда капитального ремонта
собственниками помещений  в
многоквартирных домах, расположенных
на территории МО «Щегловское сельское
поселение», которые не выбрали
способ формирования фонда капитального
ремонта или выбранный ими способ не
был реализован»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Ленинградской
области от 29.11.2013 г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Ленинградской области»,
информационным письмом Всеволожского городского прокурора от 23.12.2019
№22-168-2019/р «О необходимости приведения муниципальных нормативно-
правовых актов органов местного самоуправления МО «Щегловское сельское
поселение» в соответствие с действующим федеральным законодательством»,
Уставом МО «Щегловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление
администрации МО «Щегловское сельское поселение» от 24.04.2017
№32.3/17-п «О формировании фонда капитального ремонта
собственниками помещений в многоквартирных домах, расположенных
на территории МО «Щегловское сельское поселение», которые не
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или
выбранный ими способ не был реализован»:
- включить в постановление №32.3/17-п от 24.04.2017 пункт 2.1
следующего содержания: … «2.1 Администрации МО «Щегловское

сельское поселение» обеспечить принятие решений о проведении
капитального ремонта в течении 30 дней, в случае непринятия
собственниками жилых помещений, формирующих фонд капитального
ремонта на счете регионального оператора решения о проведении
капитального ремонта;
- включить в постановление №32.3/17-п от 24.04.2017 пункт 2.2
следующего содержания: … «2.2 Администрации МО «Щегловское
сельское поселение» обеспечить включение в состав комиссии по
капитальному ремонту многоквартирных домов регионального
оператора представителя администрации МО «Щегловское сельское
поселение».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по земельно-имущественным отношениям администрации
МО «Щегловское сельское поселение».

Глава администрации                                                                         Н.В.Казанцев
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»